Министерство инвестиционной политики Новгородской области

	(полное наименование заявителя)

	[bookmark: Par244]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в целях возмещения недополученных доходов, возникающих в результате предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства имущества по льготной ставке арендной платы

	Прошу предоставить субсидию для возмещения недополученных доходов, возникающих в результате предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства имущества по льготной ставке арендной платы.
Реквизиты для перечисления субсидии:

	ИНН

	КПП

	ОГРН

	основной вид деятельности по ОКВЭД

	БИК

	кор/счет

	расчетный счет

	Наименование учреждения Центрального банка Российской Федерации, кредитной организации

	Руководитель заявителя

	И.О. Фамилия

	М.П.
	(подпись)

	"____" ____________ 20____ года

	Контактный телефон ________________________